
COL. VICENTE GUERRERO COCOYOC

COL. CUAUHTEMOC COCOYOC

AMPL. VICENTE GUERRERO

FRACC. VIVEROS DE COCOYOC

COL. CENTRO COCOYOC

COL. CENTRO COCOYOCFRACC. VILLAS DE COCOYOC

C REVOLUCION

C 2000

C E
L J

AG
UE

Y

C 18 DE MARZO

C GALEANA

C R
UB

EN
 JA

RA
MIL

LO

C 5 DE MAYO

C L
IBE

RT
AD

C 30 DE SEPTIEMBRE

C TULIPANES

C DEL JAGUEY

C 1
2 D

E O
CT

UB
RE

C A LA BOMBA

C 2
0 D

E N
OV

IEM
BR

E

C BENITO JUAREZ

C TENOCHTITLAN

C 10 DE ABRIL

C LAZARO CARDENAS

C B
UE

NO
S A

IRE
S

C JARDIN DE NIÑOS

C 15 DE SEPTIEMBRE

C JUAN DE LA BARRERA

C BUGAMBILIAS

C H
ER

OE
S D

E M
OR

EL
OS

C 1
6 D

E S
EP

TIE
MB

RE

PROL GALEANA

C TABACHINES

C CAMINO DEL JAGUEY C 1
o D

E M
AY

O

CJON REVOLUCION

C N
ICO

LA
S B

RA
VO

PRIV PINO SUAREZ

PRIV LA BOMBA

C GUADALUPE

CDA REVOLUCION

C INDEPENDENCIA

C C
AN

AL 
DE

 LO
S T

ULI
PA

NE
S

C 2
4 D

E F
EB

RE
RO

CDA CALDERON

CJON TULIPANES

C NARCISO MENDOZA CDA HEROES DE MORELOS

PRIV GUADALUPE VICTORIA

PRIV CHICOMOYOC

C NETZAHUALCOYOTL

C NIÑOS HEROES

PRIV NICOLAS BRAVO

PRIV REVOLUCION

C 12 DE DICIEMBRE

PROL REVOLUCION

PRIV CALDERON

CDA RUBEN JARAMILLO

PRIV 30 DE SEPTIEMBRE

PRIV 12 DE OCTUBRE

CDA TULIPANES

C GLORIETA BUGAMBILIAS

C 5 DE MAYO

PRIV 30 DE SEPTIEMBRE

C BUGAMBILIAS

C BUGAMBILIAS

C B
UE

NO
S A

IRE
S

C BUGAMBILIAS

C B
UG

AM
BIL

IAS

C TULIPANES

C JARDIN DE NIÑOS

C 24 DE FEBRERO

PRIV CALDERON

AV
 CA

LD
ER

ON

1

36

12

16

63

33

43

3

8

3

2

71

34

53

40

1

35

51

39
59

29

74

57

32

65

37

32

56

36

54

11

31

52

37

55

40

21

39

39

40

30

33

35

26

58

10

57

38

69

58

61

50

26

54

10 54

386

0842

0841

0839

0838

0840

1 cm = 32.1 mts

ENTIDAD:
DISTRITO ELECTORAL FEDERAL:
MUNICIPIO:

SECCION:

1:3,210

SIMBOLOGIA

SERVICIOS
IGLESIA
ESCUELA
ASISTENCIA MEDICA
MERCADO

PUENTE PEATONAL AEREO Y SUBTERRANEO
PUENTE VEHICULAR AEREO Y SUBTERRANEO

VIA DE FERROCARRIL

ESTACION DEL METRO
PLAZA Y/O MONUMENTO

AREA VERDE

CEMENTERIO

OFICINA MUNICIPAL Y/O DELEGACION

CONCRETO Y/O ADOQUIN
CAMELLON CON AREA VERDE

CLAVES GEOELECTORALES
SECCION
LOCALIDAD

0000
MANZANA 0000

(0000)

LIMITES
INTERNACIONAL
ESTATAL
DISTRITAL FEDERAL
DELEGACIONAL Y/O MUNICIPAL
SECCIONAL
MANZANA
HIDROGRAFIA
LAGO, LAGUNA O PRESA
RIO, ARROYO O CANAL

#

LOCALIDAD URBANA

LOCALIDAD RURAL
LOCALIDAD

LOCALIDAD RURAL CON AMANZANAMIENTO

CABECERA SECCIONAL Û

VIAS DE COMUNICACION

VEREDA
BRECHA
TERRACERIA
PAVIMENTADA
AUTOPISTA

FUENTE: R F E,  D C E

Escala:

Escala Numérica:

PLANO POR SECCION INDIVIDUAL 

IDENTIFICACION GEOELECTORAL

DIRECCION DE CARTOGRAFIA ELECTORAL

REGISTRO FEDERAL DE ELECTORES
COORDINACION DE OPERACION EN CAMPO

0842    TIPO: URBANO

05

MORELOS 17

YAUTEPEC 029
    

COCOYOC 0003
     

LOCALIDAD: 
URBANA

FECHA DE ACTUALIZACION: 12-Ago-2015


